



ANDREST LE 02/12/2019

Mr et Mme Bouchiad
Rue camille Flamarion
65000 Tarbes

Réfection des volées de toit , des evacuations pluviales
ainsi que de la toiture plate

DEVIS

DESCRIPTION DES TRAVAUX	U	QU	PRIX UNITA	THT
INSTALLATION DE CHANTIER				
MISE EN PLACE D UN ECHAFAUDAGE	ENS	1	1.250,00 €	1.250,00 €
TRAVAUX SUR TOITURE EN TUILES				
DEPOSE ET EVACUATION DES GOUTIERRES ET DESCENTES	ML	51,5	12,50 €	643,75 €
DEPOSE ET EVACUATION DES GRAVATS (comprends le lambris ,les chevrons et planches de rives)	ENS	1	200,00 €	200,00 €
FOURNITURE ET POSE DE CHEVRONS EN 10/08	M3	0,241	1.100,00 €	265,10 €
FOURNITURE ET POSE DE PLANCHE DE RIVE EN PVC	ML	72,2	25,00 €	1.805,00 €
CONFECTION DES RIVES (couloir en zinc et couvertines sur planches)	ML	40,2	50,00 €	2.010,00 €
FOURNITURE ET POSE DE LAMBRIS PVC	M2	36,1	39,50 €	1.425,95 €
CONFECTION ET POSE D UNE BAVETTE EN ZINC (lucarne)	ML	9	45,00 €	405,00 €
FOURNITURE ET POSE DE DESCENTE EN ZINC DE 80 DE DIAM	ML	22	35,00 €	770,00 €
FOURNITURE ET POSE DE DALLES EN ZINC DE 25 DE DEV	ML	21,5	35,00 €	752,50 €
FOURNITURE ET POSE DE DESCENTE EN ZINC DE 80 DE DIAM	ML	22	35,00 €	770,00 €
TRAVAUX SUR TOITURE PLATE				
EVACUATION DE LA COUCHE DE GRAVIERS	ENS	1	480,00 €	480,00 €
FOURNITURE ET POSE D'UNE MEMBRANE EPDM RUBBERGARD 1.1MM	M2	25,5	42,00 €	1.071,00 €
FOURNITURE ET POSE TOLE LAQUEE POUR FINITION	ML	15,64	25,00 €	391,00 €
CONFECTION DE RELEVÉ PERIPHERIQUE SUR MUR	ML	11	15,00 €	165,00 €
FOURNITURE ET POSE D UNE SORTIE DE TOIT EN 80 DE DIAM	U	2	90,00 €	180,00 €

acceptation du client / bon pour accord

faire précéder la signature de la mention manuscrite
"bon pour accord"

HT	12.584,30 €
TVA 10%	1.258,43 €
TTC	13.842,73 €

signature client .

A compter de ce jour nos devis sont valables 2 mois .

PAIEMENT : 30 % a la commande encaissés au debut des travaux , solde a la fin des travaux